
UCHWAŁA NR XXIX/212/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie: niezrealizowanych kwot wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2019, poz. 869), Rada MIejska Gminy Stęszew uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W załączniku do niniejszej uchwały ustala się: 

1. wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, 

2. plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1 uchwały, 

3. ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C618F729-C88D-4C3A-8C2F-C75BB9767BD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/212/2020 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wykaz niezrealizowanych wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2020 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota 

010 01010 6050 Budowa stacji uzdatniania wody w Jeziorkach - 
dokumentacja 36.356,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej ulicy 
Folwarcznej w m. Witobel 220.000,00 

   RAZEM 256.356,00 

Plan finansowy na 2021 rok 

I. Stan środków na 01.01.2021 rok     256.356,00 

II. Wydatki: 

Dział  010  Rolnictwo i łowiectwo  36.356,00 

Rozdział 01010  Infrastruktura wodociągowa 

    i sanitacyjna wsi   36.356,00 

Paragraf 6050  Wydatki inwestycyjne 

    jednostek budżetowych  36.356,00 

Dział  600  Transport i łączność   220.000,00 

Rozdział 60016  Drogi publiczne gminne  220.000,00 

Paragraf 6050  Wydatki inwestycyjne 

    jednostek budżetowych  220.000,00 

Termin realizacji do 25.06.2021 r. 

III. Stan środków na 30.06.2021 r.      0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C618F729-C88D-4C3A-8C2F-C75BB9767BD2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rozdział Nazwa zadania Kwota Wyjaśnienia

01010

Budowa stacji
uzdatniania wody w
Jeziorkach -
dokumentacja

36.356,00

Przedłużająca się procedura, związana z wydaniem decyzji
o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację
przedsięwzięcia, uzgodnienie dokumentacji projektowej w
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej z uwagi
na panującą sytuacje pandemii COVID-19 wpłynęła na
konieczność przedłużenia terminu wykonania
dokumentacji projektowej.

60016

Przebudowa drogi
wewnętrznej ulicy
Folwarcznej w m.
Witobel

220.000,00

Z uwagi na panującą sytuację pandemiczną spowodowaną
COVID-19 przedłużyła się procedura wyboru Wykonawcy
robót uniemożliwiająca ich zakończenie w 2020 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C618F729-C88D-4C3A-8C2F-C75BB9767BD2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III

	Załącznik

